[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.02.2024
	г. Большой Камень
	№ 184-НПА

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации Шкотовского муниципального района
На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шкотовского муниципального округа, решением Думы Шкотовского муниципального округа от 27 июня 2023 года № 13 «О правопреемстве вновь образованного муниципального образования Шкотовский муниципальный округ», Администрация Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Шкотовского муниципального района постановление администрации Шкотовского муниципального района от 02.03.2011 № 246 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шкотовского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
1.2.  Постановление администрации Шкотовского муниципального района от 22.05.2012 № 666 «О внесении изменений в постановление администрации от 02.03.2011 года № 246 «О комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шкотовского  муниципального  района и регулированию конфликта интересов».
1.3.  Постановление администрации Шкотовского муниципального района от 09.06.2014 № 1155-нпа «О внесении  изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Шкотовского муниципального района и  урегулированию конфликта интересов».
1.4. Постановление администрации Шкотовского муниципального района от 24.11.2014 № 2333-нпа «О внесении  изменений  в нормативный правовой акт администрации Шкотовского муниципального района».
1.5. Постановление  администрации Шкотовского муниципального района от 05.12.2014 № 2469-нпа «О внесении изменений в нормативный правовой акт администрации Шкотовского муниципального  района».
1.6. Постановление  администрации Шкотовского муниципального района от 19.10.2015 № 986-нпа «О внесении  изменений в нормативный правовой акт администрации Шкотовского муниципального района».
1.7. Постановление  администрации Шкотовского муниципального района от 26.02.2018 № 78-нпа «О внесении изменений в нормативный правовой акт администрации Шкотовского муниципального района».
1.8. Постановление администрации Шкотовского муниципального района от 06.06.2018 № 228-нпа «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шкотовского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
1.9. Постановление администрации Шкотовского муниципального района от 29.09.2022 № 1435-нпа «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шкотовского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
2. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального округа (Баланова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Взморье».

3. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности Администрации Шкотовского муниципального округа (Максимова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                                          В.А. Носов